
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 
 

 

 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO D. R. rep. n. 2113/2023, prot. n. 73256 del 10/07/2023, con il quale è stato 

emanato il  “Bando per l’erogazione di contributi per le spese di locazione 
abitativa sostenute dagli studenti universitari fuori sede”; 

 
VISTA la comunicazione del MUR del 27 giugno 2023 in cui è previsto entro il 30 

settembre 2023 ciascuna Università statale dovrà comunicare al MUR, il 
numero definitivo degli studenti beneficiari aventi diritto al contributo; 

 
CONSIDERATO  che nell’art. 5 del Bando è previsto che “Le istanze pervenute saranno 

esaminate da una Commissione nominata con decreto del Direttore generale”;  
 
RITENUTA  la necessità di nominare la commissione giudicatrice della selezione sopra 

citata; 
 

D E C R E T A 
 

la Commissione esaminatrice delle istanze presentate dagli studenti nell’ambito del  “Bando per 
l’erogazione di contributi per le spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti universitari fuori 
sede” è così composta: 

 

- Dott.ssa Giovanna Maria MELONI (Presidente)  

- Dott.ssa Anna MASTINO (Componente);  

- Dott.ssa Roberta LODDE (Componente).  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Giovanni Maria SORO 

 
 

 




		2023-09-19T11:33:38+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2023-09-19T16:45:17+0200
	Giovanni Maria Soro




